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AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE

Ten. +7 495 795-2521 po6. 52410
|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.468%  06.M.
Hedtb Brent 99.02 0.21  0.21%
3onoTo 1618.85 -5.25 -0.32%
EUR/USD 1.2499  0.006 0.52%
RUB/Kop3uHa 3724 -0.04 -0.12%
MosPRIME O/N 5.60% -5,1 6.M.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 535.76  -106.8 -16.62%
CuyeTa n geno3utbl B LIb 89.26 -9.4 -9.55%
RUSSIA CDS 5Y $ 280.91 0,0 6.M.
Rus-30 - UST-10 292.00 -0,5 6.M.
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OcTaTKK Ha Kopp. cY. neno3utsl B L b

CraBka MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

BTOPHUK, 5 UIOHS 2012 T.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

® (QOcraTku Ha cyetax baHka Poccun cHU3MAMCH Ha 33,5 MApA. py6. oo
625,1 Mnpa. py6. ¢ 741,3 mapa. py6. natHuubl. Ha nuKBMgHoCTy
NPOAOMKAeT CKa3blBaTbCA OTTOK CPeAcTB Ha (oHe coxpaHstleroca
HEenpUATUA PUCKA CO CTOPOHbI MHBecTopoB. CTaBka Mosprime overnight
CHM3MNACh Ha 51 6.M. f0 5,60%, OAHOHEAENbHAA BbIPOCAA HA 22 6.1. A0
6,66%. CeroaHs cocToATCA NoMbapAHble ayKLMOHbI CPOKOM Ha 7 fHeil
n 3 mecaua.

PbIHKW

®  Jlupepbl G7 npoBeayT CPOYHble MNEPEroBOPbl OTHOCUTENbHO
HapacTalouero [JONrOBOr0  Kpu3uMca B €BPO30HE. YYaCTHUKM
(bMHaHCOBbIX PbIHKOB 6ecnoKoATcs 06 yrpo3ax co CTOPOHbI UCNAHCKOro
6aHKOBCKOrO CEKTopa HapaBHe C AoNroBbiMu npobnemamu peuuu,
Wpnangun un MopTyranum, KOTopble yxe HaxoAATcA B 3aBUCMMOCTM OT
MEeXAYHapoAHbIX NporpamMmm cnaceHus. bonee Toro MUrpokm c
HeTeprneHnem ¥ayT UTOrM pe3ybTaToB BbiIGopoB B Mpewuu.

° Npaeutenbcteo lMopTyranum B NoHeaenbHUK COO6LWMNO O NnaHax
no NoAJEepIKKe MecTHbix 6aHKOB B 0bbeme 6,65 mnpa. eBpo. BaameH
6aHKM NpefoCTaBAT NPaBUTENbCTBY KOHBEPTUPYEeMble obaurauun u
OOMKHbI OYAYT A0BECTM OTHOLIEHWe COBCTBEHHOrO Kanutana nepBoro
YyPOBHA A0 10%. OCHOBHasA 4acTb CPeACTB B 5 MAPA. EBPO NOCTYNUT U3
HauMoHanbHoro ®oHaga noanaepHkn 6aHKOBCKOTO CEKTOPa, CO34aHHOro
[Ba roaa Ha3aj B pamkax nporpammebl oT MB® un EC.

e C Hayanom WIOHA onaceHWAa OTHOCMTENbHO Bbixoga [peunn u3
€BpPO030Hbl ycununucb. Tak S&P nonaraert, 4to waHcbl Fpeyun BbIATU U3
EBpocoto3a nocne BbI6OPOB 17 UIOHA COCTABAAIOT OKONO 33%, OAHAKO
pevTUHIOBOE areHTCTBO BEPUT B la/ibHelLLIee eAMHCTBO FPYNMbl Jaxe C
TaKUMU NPoGNeMHbIMU CTpaHaMK Kak MicnaHuu u MopTyranus.

° Mpyn coxpaHAWMXCA BOMHEHWAX BOKPYr [OArOBOro Kpu3uca
EBponbl amepuKaHCKNE PbIHKU HaYanu HeAento POCTOM: B MOHEAENbHUK
Dow Jones Bbipoc Ha 0,13% A0 12.134,27 MYyHKTa, MHAEeKC S&P 500
NOAHANCA Ha 0,25% [0 1.281,26 nyHKTa. [loxogHoctb UST-10 BbIpocna
Ha 1 6.n. 10 1.53%.

i LleHa Ha HedTb Brent yBennumnack Ha 0,37% A0 99,22 fonnapa 3a
6appenb. 3aBTpa byayT ony6MKoBaHbl HeaenbHble faHHble MUHIHepro
CWA no u3meHeHW0 06bLEMOB 3anacoB HedTU, KOTOpble COriacHo
KOHCEHCYC-NMPOrHO3y COKPATUAMWCh 3@ MWHYBIUYID HeAento Ha OfuH
MUANUOH bappenei.

° Cpean Haubonee BaXHbIX HOBOCTEN CerofHs Mbl Bbigensem PMI
cektopa ycnyr ®paHuun, FfrepmaHnm 1 eBPO30HbI, PO3HUYHbIE NPOAANKM
B €BPO30HE FOJ K rogy, NpoMbllLeHHble 3aKa3sbl B FepmaHum, npogaxu
B po3HMyHbIx ceTax CWA 3a Hegenio ot Redbook, a Ttawkwe PMI
HenpombiwneHHoro cektopa CLUA ot ISM.
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| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
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TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
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Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

HacToawmn 0630[) NMeeT TONbKO I/IHdJOpMaLlVIOHHOe 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpeAnoXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNOK Ha
d)I/IHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT 0CHOBAH Ha MCTOYHUKAX VIH(bOpMaLlVII/I, 3acnyxuneamwmnx goeepme, 04HaKO Mbl He rapaHTUpyem, 4TO BCe CBeaeHUsA
a6CONIOTHO TOYHbI. MHd)OpMBLWIﬂ MOXET 6bITb U3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeaomneHunsa.
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